prefeitura da estância
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ESTADO DE SAG PAULO

"São Rogue - a Terra do Vinho e Bonitapor Natureza"

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 271/2018-GP

São Roque, 10de maio de 2018

Assunto: Requerimento n° 079/18, de autoria do
vereador Alfredo Fernandes Estrada

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao documento em referência, vimos proceder ao encaminhamento das

informações prestadas peia direção de nosso Departamento de Obras.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos e aproveitamos a oportunidade para
renovarmos os mais altos protestos deestima e apreço.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da EstânciaTurística de São Roque
RuaSão Paulo, 966- Taboão -18135-125 - SãoRoque - SP

vwvw.saoroaue.SD.Qov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou4874-8591

FííOTOCOLO CET® Wj(i?ri2õ//Cnfí - 11/At/?aio üía/í E-mall:aablnete@saoroQue.SD.Qov.br

ií PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

São Roque, 11 de Maio de 2018

Requerimento n®079/18

Vereador : Alfredo F. Estrada

1- Sim, existe a possibilidade. Mas a referida, rua será melhor avaliada.Pois quando da
execução da estrada principal do Condor, recebeu manutenção também

2- Será observada e agendada conforme situação prescrita pela avaliação. E entrará na
programação

Sem mais.

Atenciosamente,

AntcJnio Áu^to Godinho
Diretor Depto. de Obras